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Edessäsi on ensimmäisen VATES-säätiön sähköinen Uutiskirje. Se ilmestyy 
jatkossa parin kuukauden välein. Toivomme, että vammaisten ja osatyökykyisten 
työllistymistä, verkostotoimintaa ja VATESia koskevat uutisemme kiinnostavat 
sinua ja hyödyttävät toimintaasi. Otamme mielellämme vastaan palautetta 
uutiskirjeen kehittämiseksi. Toimitus

VATES-säätiön uudet haasteet

VATES-säätiö täytti 15-vuotta juhlapäivänään 1.10.2008. Säätiön 
tulevan toiminnan painopiste on työelämän rajapinnassa toimivat keinot 
vammaisten ja osatyökykyisten työllistymiseksi. Pidämme tärkeänä myös edistää 
sellaista palvelujärjestelmää, joka tukee ja ohjaa vammaisia ja osatyökykyisiä 
työllistymään työsuhteeseen. 

Lue lisää

 Kyvyt käyttöön -verkosto edistämään vammaisten ja 
osatyökykyisten työllistymistä 

Yli sata työllistymistoimijaa käynnisti uuden valtakunnallisen vammaisten ja 
osatyökykyisten työllistymistä tukevan  Kyvyt käyttöön -verkoston toiminnan 
VATES-säätiön järjestämässä verkostojuhlaseminaarissa Helsingin 
Messukeskuksessa 1.10. Verkosto toimii jäsentensä yhteistyö-, kehittämis-, 
viestintä- ja vaikuttamisareenana ja sen toimintaa koordinoi VATES-säätiö. Liity 
mukaan maksuttomaan verkostoomme!

Lue lisää 

 Kenestä Vuoden esimerkillinen vammaistyöllistäjä? 

VATES-säätiö jakaa 11. kerran Vuoden esimerkillisen vammaistyöllistäjän 
palkinnon ensi vuoden helmikuussa VATES-päivillä. Lisäksi palkitsemme 
kunniakirjalla vammaistyöllistäjän yhteistyökumppanina toimineen työllistymistä 
edistäneen valmennusyhteisön. Kuka työnantaja mielestäsi ansaitsee palkinnon 
- tee ehdotuksesi 30.11. mennessä VATES-säätiöön. 

Lue lisää

  Vammaisten ja osatyökykyisten työllisyys 
kuntakeskusteluun 

VATES-säätiö on laatinut kunnallisvaaleja ja kuntapoliittista vaikuttamista varten 
vaaliteesinsä. Niissä nostetaan esille vammaisten työllistymisen ongelmat, 
mahdollisuudet ja taloudelliset hyödyt kunnille. Kuntien kannattaa panostaa 
vammaisten työllistymiseen, koska siten kustannuksia tuottavista 
sosiaalipalvelun käyttäjistä tulee aktiivisia kunnallisveron maksajia. Aineisto on 
vapaasti käytettävissäsi.
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Lue lisää

 VATES-säätiö hakee työhönvalmennuksen 
kehittämiskoordinaattoria

Haemme joukkoomme soveltuvan korkeakoulututkinnon ja käytännön 
kokemuksen omaavaa henkilöä,  jonka tehtävänä on kehittää 
työhönvalmennuksen käytäntöjä, laatua sekä työhönvalmentajien osaamista.

Lue lisää

Mikäli yhteystietosi ovat muuttuneet tai et halua enää saada uutiskirjettä, ilmoita se osoitteessa 
www.vates.fi/uutiskirje/ tai lähetä sähköpostia osoitteeseen: vates-saatio@vates.fi
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